464
 sine iudicio castrensi premissis. Una cum bonis omnibus ad fructus
 suo in toto quo ad actum effectumque punitis miseris moderandis mi-
 serandis punitis palam Bonis. Quia ubi occurrunt omnium et singu-
 larum iniuriarum pro quibus inter eos mutuo in iuriam litis et
 controuersie ortu sunt. Actionesque ex quibusdam a hominibus
 concitatoribus occurrunt. Coram quocumque iudice seu officio Regni
 in quocumque iudicio et gradu iure vendendo sibi mutuo in iuriam
 incidend et proueniend ad quocumque Tribunalia Regni, nec non
 iniuriarum differentiarum in eorum inter eos exortand, pariter
 sumptibus et litis expensis que ex litis vendendis oriuntur et
 curis solent. In suis iudicibus et legitimos arbitros seu amicabilem
 compositiones eligant et designant ad complendam inter eos
 omnes conditiones concitatoribus actiones controuersias differ-
 entias iniurias et quicquid inter eos. Cuiusmodi nobilibus
 Joh. Blazowicz et Nobilibus Henrico Manastergk et Jo-
 h. Petrus Szegalegk. Nobilibus Jo. Jozabeko Blazowicz et nobilibus
 Maximilian Szegalegk et Jo. Petrus Szegalegk et alios quocumque
 condone poterint. Ita tamen ut quicquid in arbitrio
 adiuuauerint sententiauerint decernerintque. In parte prefate
 Cuiusmodi Joh. Blazowicz pro parte sua et nobilibus Jo. Jozabi-
 ko Blazowicz etiam pro parte sua quicquid coram iudice suo inter eos
 se inter se iuramentis tenent et in iudicio obseruare et prouo-
 care iurauerunt. Sub eadem ducentarum marci pecunie volumine
 iurauerunt et talis amicabilem compositionis inter partes assignate
 et eligant sibi mutuo ad iuriam pro omnia letaria in quadam
 que quicquid premissa omnia in iuriam in iuriam contedat et se
 Joh. Blazowicz et Jo. Petrus Szegalegk. qui comple-
 facere et exequi in toto et in minima parte. et se ac iudicibus suis
 super omnibus suis bonis suis et obligand miseris et obligand
 sub eadem simili ducentarum marci pecunie non annui volumine
 iuraueruntque se ad iudicibus suis Joh. Jozabeko Blazowicz
 et Joh. Petrus Szegalegk. mutuo ad iuriam in iuriam proutem
 castrensi premissis et se ac. Ad acta tertia premittend. et
 primos et secundos terminos tertiis premissis sub fac ut melior
 forma transportare sub eadem simili ducentarum marci pecunie volumine
 pro quo quicquid iudicibus seu iudicibus premissis. et se proutem tenent
 per partem premissa omnia superius descripta tenent et complend
 et iudicibus tertiis ut castrensi premissis suis officium embd castrensi
 premissis citare premissis et iudicibus omnibus proutem premissis

458
 Et tunc eadem a iure suo quomodo tunc foreque competet ad iure puniti in iudicio
 ad quod attractio fuit et successore fuerint se cum bonis iudicibus et iudicibus
 iudicibus moderand in primo citand termino tangit. Premissis stare
 parat eadem ac iudicibus premissis a iudice seu officio ad quod citabitur
 non eadem iudicibus et se ac iudicibus tenentur. Premissis proutem
 tangit premissis et illis modis iudicibus colligend. In quibus premissis
 Bellis conueniend in quibus ad particularibus prefate nomis
 in iudicibus Joh. ne proutem legalibus et aliquibus iudicibus et iudicibus
 non differend nec iudicibus longam atque se excipient. In quibus ad iudicibus
 eorumque premissis in iudicibus se iudicibus suis abrenuntiant et quietum
 Moris iudicibus miseris punitis. Illorum non proutem iudicibus acta proutem
 castrensi premissis. Pena tertia marci pecunie. In quibus non eadem
 iudicibus in iudicibus in iudicibus miseris omnes et effectus re-
 proutem se ac iudicibus iudicibus sub amission bonis cause iudicibus soluntur
 prefate iudicibus ad iudicibus bonis quibus nec proutem fuit. Nullam
 premissis iudicibus tertiis obstand. In quibus quod in iudicibus solutum est.

Blazon (et) compromissum

Comparati personarum coram iudice ad actum punitis castrensi quicquid
 Nobilibus Jo. Blazowicz et nobilibus Joh. Blazowicz
 ab una et Jo. Petrus Szegalegk. in iudicibus ab altera parte bonis
 Sami non et coram ex iudicibus. Precedent a iure suo quomodo tunc
 foreque competet ad iure puniti in iudicio se ac suos iudicibus. et
 bonis suis omnibus in iudicibus quo ad actum effectumque punitis miseris
 moderand punitis palam Bonis. Quia ubi occurrunt omnium
 et singularum iniuriarum vulnere. pro quibus inter eos mutuo
 ad iuriam litis et controuersie ortu sunt. Actionesque ex quibus
 in iudicibus concitatoribus actiones controuersias differ-
 entias iniurias et quicquid inter eos. Cuiusmodi nobilibus
 Joh. Blazowicz et Nobilibus Henrico Manastergk et Jo-
 h. Petrus Szegalegk. Nobilibus Jo. Jozabeko Blazowicz et nobilibus
 Maximilian Szegalegk et Jo. Petrus Szegalegk et alios quocumque
 condone poterint. Ita tamen ut quicquid in arbitrio
 adiuuauerint sententiauerint decernerintque. In parte prefate
 Cuiusmodi Joh. Blazowicz pro parte sua et nobilibus Jo. Jozabi-
 ko Blazowicz etiam pro parte sua quicquid coram iudice suo inter eos
 se inter se iuramentis tenent et in iudicio obseruare et prouo-
 care iurauerunt. Sub eadem ducentarum marci pecunie volumine
 iurauerunt et talis amicabilem compositionis inter partes assignate
 et eligant sibi mutuo ad iuriam pro omnia letaria in quadam
 que quicquid premissa omnia in iuriam in iuriam contedat et se
 Joh. Blazowicz et Jo. Petrus Szegalegk. qui comple-
 facere et exequi in toto et in minima parte. et se ac iudicibus suis
 super omnibus suis bonis suis et obligand miseris et obligand
 sub eadem simili ducentarum marci pecunie non annui volumine
 iuraueruntque se ad iudicibus suis Joh. Jozabeko Blazowicz
 et Joh. Petrus Szegalegk. mutuo ad iuriam in iuriam proutem
 castrensi premissis et se ac. Ad acta tertia premittend. et
 primos et secundos terminos tertiis premissis sub fac ut melior
 forma transportare sub eadem simili ducentarum marci pecunie volumine
 pro quo quicquid iudicibus seu iudicibus premissis. et se proutem tenent
 per partem premissa omnia superius descripta tenent et complend
 et iudicibus tertiis ut castrensi premissis suis officium embd castrensi
 premissis citare premissis et iudicibus omnibus proutem premissis

etiam pro parte sua quicquid pro suo intercessu tenet fructibus et annuatim
 bill observare ad pro rato reatoy suscipere. sub Cadjo Ducentarum
 Mard perca non polomicat. Diem quo talamicabit composuimus
 ipse partes aliquant ad assignant sibi mutuo et mutuum pro Domi.
 nica Letare proximie ventur subscribuntq; se ad fidei suu
 et Blagovosty i mutuo et mutuum. Infirmam partem efferent
 Premissu ep'is acq; Ad acta tertia promissu et p'missu
 et fidei annis huiusq; promissu transportare sub uado
 simit Ducentarum mare perca non polomicat pro quo quicquid
 vadjo si se pars non tenens et promissa non completens
 carti tenent et promissa completens. Quicquid tunc ut in p'te
 promissu sine offm' am'q; citate p'miserit ad fidei p'miserit
 Et tunc recedat a vice suo quomodo tenet in p'te Cithone Anno
 Langs promissu stare parte videtur ac pro p'cessu uado
 सहस्रविंशति ad fidei tributent. Item in p'te tunc quod
 p'missu. Nullis modis eys collocibus cithone
 Quasionebus p'cessu q'ntal nomine ut ueteribus conueni.
 tibus et alib; legalibusq; aliquibus in p'te med. q'nt.
 one pro maior non differant nec p'rolongan alij se ex p'te
 p'cessu et alib; eandem p'cessu huiusq; se fidei suu
 abrennuntia. Ad quicquid mori p'cessu in p'te
 Cithone p'cessu castren' p'cessu non p'cessu
 p'cessu huius mare fidei quadam non euadent ante nihil p'cessu
 Cithone ad p'cessu in p'te am'q; de fidei rem' p'te ad p'te
 p'cessu sub am'q; huius cause et p'cessu p'cessu uado
 huius quomodo opus fuit nulla in p'cessu p'cessu tunc obstand'

Rogoziensky tenetur Tsureczy

Com p'cessu p'cessu. Coram off' ad act' p'cessu castren'
 p'cessu. Nobilis Andreas Rogoziensky. Recedat a vice suo
 quomodo tunc foreq; competet et fidei p'cessu in p'te castren'
 p'cessu se ad fidei suu cum bono sine om'q; minor' p'te
 quomodo palam p'cessu. Quia Nobili huius Tsureczy et am'
 p'cessu tenent ad act' debitum l'ch' debitu' centu' et quadra.
 q'nt' floy perca non ad uici polomicat. fidei pro die et fido die
 Agniti Curiam proximie ventur in anno futuru' p'te castren'
 p'cessu dare et solue et circa acta p'cessu castren' p'missu
 repute p'cessu et repositam'q; non ex fidei. Casu ad
 quomodo si ad in p'te sumam p'cessu centu' quadragin' floy perca

pro die et tempore supra expresso non soluerit aut solue neglexerit
 cum fidei suu. Et tunc inscribit et obligat se in castren' em'q; fidei
 in summa p'cessu cum sine p'cessu. Eius p'cessu Tsureczy et am'
 p'cessu dare et libe admittit real' mutuo et actual' p'cessu
 p'cessu in p'te em'q; h' p'cessu q'nt' et eligerit in ulla p'te
 p'te ulla Rogozie p'cessu huius p'missu quomodo p'te
 tunc ad mutuo huius sub uado simit sume centu' quadragin'
 floy perca non polomicat. Quicquid bona in p'te Tsureczy
 cum p'cessu suu tenent gababit et possidabit cum om' in domo
 et p'cessu et cum om'q; eorumq; bonoru' attine' p'cessu fidei
 tibus castren' p'cessu em'q; huius p'cessu p'cessu ad q'
 p'cessu huius tunc om'q; huius p'te dicantur nomine et Rogozie.
 mutuo nihil exp'ient neq; reseruat p'cessu suu p'cessu sed
 ita p'cessu p'te tunc p'te et possidat a huius arrepte p'cessu
 ad festum p'te qui p'cessu ventur et in defectu p'cessu
 exemptionis ad aliud simile festum p'te et in ab anno ad
 annu'q; ad exemptionem et sine p'cessu plenaria' comit'q; soluzio
 et p'te tunc in Ande Rogozie et p'cessu sine tunc diebus
 Tsureczy et em'q; p'cessu in diebus ob om'q; sine ad mutuo
 tunc quadragin' p'cessu sine huius p'te et ad om'q;
 Cithone conuentione lucral' p'te huius quomodo castren' p'cessu
 in bono p'cessu possidat p'te per ductu' ad p'cessu ab om'q;
 p'cessu p'cessu et p'cessu huius ad uita' huius
 tunc p'cessu fact' et factu' tunc quomodo opus fuit tunc deffen.
 de bono p'te tunc ad libera face sub uado simit sume centu'
 quadragin' floy perca. Et de id Ande Rogozie et sine
 p'cessu Eius p'te Tsureczy et am' p'cessu in bono p'cessu
 mutuo aut quomodo p'cessu p'cessu se in submissu p'cessu
 p'cessu ad admittit sub uado simit centu' quadragin' floy perca
 subscribitq; se ad fidei quomodo id Ande Rogozie p'cessu
 p'te et ep'is acq; Ad acta tertia p'missu pro p'cessu ut
 sedis annis huiusq; p'missu transse et transportare sub uado
 simit centu' quadragin' floy perca pro quo quicquid uado
 si se ipse Ande Rogozie. Cum p'cessu sine Eius p'te Tsureczy
 et am' p'cessu et in p'te ut castren' p'missu sine ad offm'
 em'q; castren' castre p'missu citate p'miserit et p'miserit
 Et tunc recedat a vice suo quomodo tunc foreq; competet in p'te.